

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 155/2016 - PR

Processo Administrativo: 190/2016
Data do Processo Adm.: 15/09/2016
Processo de Licitação: 190/2016
Data do Processo: 15/09/2016

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	30,000	UN	ÁGUA MINERAL EM BAMBONAS DE 20 LITROS (11594)	-----	16,7500	502,5000
2	10,000	UN	AVENTAL DE PLÁSTICO (4401)	-----	10,5700	105,7000
3	10,000	UN	BALDE EM POLIPROPILENO, ALTA DENSIDADE, COM ALÇA DE METAL REFORÇADA, CAPACIDADE PARA 10 LITROS. (13718)	-----	11,4500	114,5000
4	5,000	UN	BALDE EM POLIPROPILENO, ALTA DENSIDADE, COM ALÇA DE METAL REFORÇADA, CAPACIDADE PARA 20 LITROS. (13719)	-----	16,9700	84,8500
5	7,000	UN	BOTAS DE BORRACHA, RESISTENTE DE BOA QUALIDADE, SENDO A NUMERAÇÃO: 37 (01 PAR) ; 38 (01 PAR); 40 (03 PARES); 41 (01 PAR) ; 42 (01 PAR) (1317141)	-----	47,2300	330,6100
6	6,000	UN	CARRO - BALDE - PARA MOP COMPLETO: COM BALDE PLASTICO PARA LIMPEZA, QUE COMPORTE ATE 32 LITROS, COM ESPREMEDOR REMOVIVEL E RODIZIO GIRATORIO COM RODAS PLASTICAS, ALÇA E CABO METALICO E ESPAÇO PARA MOP (1317142)	-----	154,9700	929,8200
7	15,000	UN	COADOR PANO ALVEJADO P/ CAFÉ, C/ 15CM DIAMETRO E NO MINIMO 20CM PROFUNDIDADE, COM CABO PLASTICO OU METAL (1317143)	-----	4,2400	63,6000
8	30,000	L	desodorizador ambiente, aroma canela (315304)	-----	12,2000	366,0000
9	10,000	UN	FÓSFORO PALITO GRANDE DE BOA QUALIDADE (1317144)	-----	3,6500	36,5000
10	20,000	POTE	GEL - PASTA MULTIUSO P/ LIMPEZA DIVERSAS - POTES DE 500GR (1317145)	-----	19,2900	385,8000
11	30,000	UN	ISQUEIRO GRANDE (1317146)	-----	4,6200	138,6000
12	10,000	UN	LIXEIRA COM TAMAPA EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 20 LITROS (12082)	-----	27,4500	274,5000
13	10,000	UN	MOP - REFIL DE 320 E 400 GR. PONTA CO/ LOOP C/ CINTA. TEM UMA MALHA NO MEIO, NÃO TEM ROSCA (1317147)	-----	29,4300	294,3000
14	200,000	UN	PANOS P/ SECAR LOUÇA, 100% ALGODAO, 50 X 70CM, BRANCO, COM BAINHA, TIPO SACO (1317148)	-----	5,2400	1.048,0000
15	10,000	RL	PLASTICO FILME, RESISTENTE, DE BOA QUALIDADE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS, ROLO DE 30 MT (1317149)	-----	5,1200	51,2000
16	50,000	UN	RODO ESPALHADOR DE CERA EM ESPUMA, MEDINDO 30CM E CABO DE MADEIRA. (13118)	-----	14,4700	723,5000
17	50,000	UND	RODO DE ESPUMA PARA LAVAR PISO. (316355)	-----	14,4700	723,5000
18	50,000	UN	SACO PARA FREEZER - CAPACIDADE DE 2KG, C/ -----	-----	4,3700	218,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 155/2016 - PR

Processo Administrativo: 190/2016
Data do Processo Adm.: 15/09/2016
Processo de Licitação: 190/2016
Data do Processo: 15/09/2016

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
19	50,000	UND	100 SACOS CADA ROLO (1317150) SACO PARA FREEZER, TAMANHO 22X36CM, CAPACIDADE NOMINAL 3KG, COM 100 SACOS CADA ROLO, (15086)	-----	5,3700	268,5000
20	500,000	ROLO	SACOS LIXO REFORÇADO PRETO - 30LT - FARDO COM 10 PACOTES C/ 100 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: RESINA DE POLIPROPILENO 96% E PIGMENTO 4% MATERIAL NÃO RECICLADO, DEVRÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056 (1317151)	-----	9,6200	4.810,0000
21	800,000	ROLO	SACOS LIXO REFORÇADO PRETO - 50LT - FARDO COM 10 PACOTES C/ 50 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: RESINA DE POLIPROPILENO 96% E PIGMENTO 4% MATERIAL NÃO RECICLADO, DEVRÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056 (1317152)	-----	12,2400	9.792,0000
22	800,000	ROLO	SACOS LIXO REFORÇADO PRETO - 100LT - FARDO COM 10 PACOTES C/ 25 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: RESINA DE POLIPROPILENO 96% E PIGMENTO 4% MATERIAL NÃO RECICLADO, DEVRÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056 (1317153)	-----	12,7400	10.192,0000
23	50,000	UN	Toalhas de rosto de boa qualidade com barra para ponto cruz (cores variadas) medindo 59cm x 80cm (12640)	-----	14,6200	731,0000
24	20,000	PAC	TOCAS EM TNT DESCARTÁVEIS, TAM UNICO, BRANCA - PCT 100 UNID (1317154)	-----	9,9100	198,2000
25	100,000	UN	VASSOURAS NYLON, CERDAS SINTETICAS, PUMADAS, MEDIAS, DURAS, FABRICAÇÃO NACIONAL. CABO E CERDAS DE BOA QUALIDADE, QUE NÃO ENTORTEM FACILMENTE (1317155)	-----	10,6200	1.062,0000
26	100,000	UN	VASSOURA DE PALHA 4 OU 5 FIOS, REFORÇADA, CABO DE MADEIRA (12068)	-----	17,7000	1.770,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

35.215,6800